CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº 008/CMH, 25 DE AGOSTO DE 2025.

Altera  o  Anexo  Único  da  Resolução  nº
008/CMH, de 25 de agosto de 2025, que dispõe
sobre  a  deliberação  favorável  à  autorização
para  escrituração  dos  imóveis  referentes  ao
Programa Habitacional do FETHAB.

O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO (CMH) de Lucas do Rio Verde - MT, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 1.495, de 11 de dezembro de 2007 e por seu
Regimento Interno;

CONSIDERANDO a necessidade de reƟficação de dados constantes no Anexo Único da Resolução
nº 007/CMH, de 07 de agosto de 2025, referentes à idenƟficação de beneficiários do Programa
Habitacional do FETHAB;

CONSIDERANDO a  verificação  e  correção  realizada  pela  equipe  técnica  do  departamento  de
Habitação.

Art. 1º Fica alterado o Anexo Único da Resolução nº 007/CMH, de 07 de agosto de 2025, que passa
a vigorar com a nova redação constante do Anexo desta Resolução.

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da Resolução nº 007/CMH, de 07 de agosto
de 2025.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogadas as disposições em
contrário.

Lucas do Rio Verde MT, 25 de agosto de 2025.

 Alexandre Leonardo Zampieri Christofano OrbolaƩo
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Habitação - CMH/LRV

1

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 L
E

O
N

A
R

D
O

 Z
A

M
P

IE
R

I C
H

R
IS

T
O

F
A

N
O

 O
R

B
O

LA
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

ANEXO ÚNICO - RESOLUÇÃO Nº 008/2025/CMH

Relação de Beneficiários Aptos à Escrituração

1. Silvana  Alves  Pessoa,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  966.XXX.XXX-XX,  referente  ao  imóvel
situado na Quadra 19, Lote 11, cujo atual proprietário é Iracema Do Carmo inscrito(a) no
CPF sob o nº 903.XXX.XXX-XX;

2. Eunice Fonseca Defant, inscrito(a) no CPF sob o nº 515.XXX.XXX-XX,  referente ao imóvel
situado na Quadra 19, Lote 19, cujo atual proprietário é Elsira Golnik  inscrito(a) no CPF sob
o nº 780.XXX.XXX-XX .

3. Eide Rosa Da Silva, inscrito(a) no CPF sob o nº 284.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado
na Quadra 19, Lote 22;

4. Liliane Da Rosa Teixeira, inscrito(a) no CPF sob o nº 925.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 19, Lote 23;

5. Luceni Aparecida De Souza, inscrito(a) no CPF sob o nº 010.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 19, Lote 28;

6. Marilza Ramos Da Silva, inscrito(a) no CPF sob o nº 942.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 19, Lote 29;

7. Sofia Ana Da Silva Souza, inscrito(a) no CPF sob o nº 774.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 20, Lote 15;

8. Marlene  Rodrigues,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  019.XXX.XXX-XX,  referente  ao  imóvel
situado na Quadra 20, Lote 18, cujo atual proprietário é Lidia Moura Nantes inscrito(a) no
CPF sob o nº 311.XXX.XXX-XX;

9. Sueli Chalupa, inscrito(a) no CPF sob o nº 982.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado na
Quadra 20, Lote 25;

10. Celita Pereira Simbaiba, inscrito(a) no CPF sob o nº 010.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 20, Lote 26;

11. Yvonilde Deldoƫ Olson, inscrito(a) no CPF sob o nº 958.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 21, Lote 2;

12. Maria José Alves Da Silva, inscrito(a) no CPF sob o nº 955.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 21, Lote 4;

13. Iracy  Ferreira  Lemes,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  345.XXX.XXX-XX,  referente  ao  imóvel
situado na Quadra 21, Lote 6;

14. Suzanil Pereira Da Silva, inscrito(a) no CPF sob o nº 006.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 21, Lote 8;

15. Maria José Paulino De Lira Marques Leite,  inscrito(a) no CPF sob o nº  020.XXX.XXX-XX,
referente ao imóvel situado na Quadra 21, Lote 15, cujo atual proprietário é Maria Vanusa
Dos Santos inscrito(a) no CPF sob o nº 972.XXX.XXX-XX;

16. Wagner Araujo Das Neves, inscrito(a) no CPF sob o nº 000.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 21, Lote 19;

17. Sandra Ramo Dos Santos, inscrito(a) no CPF sob o nº 350.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 21, Lote 23, cujo atual proprietário é Genessy Ribeiro Sanches inscrito(a)
no CPF sob o nº 018.XXX.XXX-XX;

18. Jucelma  Aparecida  De  Lima,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  021.XXX.XXX-XX,  referente  ao
imóvel situado na Quadra 21, Lote 24, cujo atual proprietário é Marlene Corso inscrito(a)
no CPF sob o nº 978.XXX.XXX-XX;

19. Claudina  Nunes  Da  Silva  De  Figueiredo,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  003.XXX.XXX-XX,
referente ao imóvel situado na Quadra 21, Lote 25;

2

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 L
E

O
N

A
R

D
O

 Z
A

M
P

IE
R

I C
H

R
IS

T
O

F
A

N
O

 O
R

B
O

LA
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

20. Salete Herrard Da Silva, inscrito(a) no CPF sob o nº 638.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 22, Lote 9;

21. Catarina Da Silva Mendes De Moraes, inscrito(a) no CPF sob o nº 018.XXX.XXX-XX, referente
ao imóvel situado na Quadra 22, Lote 14;

22. Beatriz  Silva  Botelho,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  018.XXX.XXX-XX,  referente ao  imóvel
situado na Quadra 22, Lote 21, cujo atual proprietário é Jaime Godoy TaƟm inscrito(a) no
CPF sob o nº 862.XXX.XXX-XX;

23. Marilde Pereira Da Silva inscrito(a) no CPF sob o nº 681.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 22, Lote 22, cujo atual proprietário é Luciane Bento Da Silva inscrito(a)
no CPF sob o nº 0278.XXX.XXX-XX;

24. Glória Da Silva, inscrito(a) no CPF sob o nº 013.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado na
Quadra 22, Lote 25, cujo atual proprietário é Jaime Godoy TaƟm inscrito(a) no CPF sob o nº
862.XXX.XXX-XX

25. Susana CrisƟna Puska Pereira, inscrito(a) no CPF sob o nº  958.XXX.XXX-XX, referente ao
imóvel situado na Quadra 23, Lote 8, cujo atual proprietário é Maira Aparecida Pereira Da
Rosa inscrito(a) no CPF sob o nº 035.XXX.XXX-XX;

26. Claudete Talaska, inscrito(a) no CPF sob o nº 411.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado
na Quadra 23, Lote 9;

27. Maria Alice Dos Santos, inscrito(a) no CPF sob o nº 181.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 23, Lote 11, cujo atual proprietário é Luirce Aparecida Vieira inscrito(a)
no CPF sob o nº 888.XXX.XXX-XX;

28. Neurivania De Oliveira Barbosa, inscrito(a) no CPF sob o nº 025.XXX.XXX-XX, referente ao
imóvel situado na Quadra 23, Lote 22, cujo atual proprietário é Uanderson Ferreira Mota
inscrito(a) no CPF sob o nº 037.XXX.XXX-XX

29. Jose Crispim, inscrito(a) no CPF sob o nº 365.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado na
Quadra 23, Lote 25, cujo atual proprietário é Lindaray Arruda De Santana inscrito(a) no CPF
sob o nº 821.XXX.XXX-XX;

30. Joraci  Leite  Da  Silva,  inscrito(a)  no  CPF  sob  o  nº  877.XXX.XXX-XX,  referente  ao  imóvel
situado na Quadra 24, Lote 1;

31. Valeria De FaƟma Cardoso, inscrito(a) no CPF sob o nº 025.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 24, Lote 8, cujo atual proprietário é Edimar De Oliveira inscrito(a) no CPF
sob o nº 010.XXX.XXX-XX;

32. Ezulina Rodrigues Da Silva Cardoso, inscrito(a) no CPF sob o nº 581.XXX.XXX-XX, referente
ao imóvel situado na Quadra 24, Lote 10;

33. Maria De FaƟma TinƟno, inscrito(a) no CPF sob o nº 137.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 24, Lote 16;

34. Rosana Alves Cardoso,  inscrito(a) no CPF sob o nº  572.XXX.XXX-XX,  referente ao imóvel
situado na Quadra 24, Lote 17;

35. Maria De Lurdes Pinheiro De Lima, inscrito(a) no CPF sob o nº 900.XXX.XXX-XX, referente ao
imóvel situado na Quadra 24, Lote 21;

36. Janete Dipp, inscrito(a) no CPF sob o nº 068.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado na
Quadra 25, Lote 2, cujo atual proprietário é Cleuza Dalberto. Veruza inscrito(a) no CPF sob o
nº 068.XXX.XXX-XX;

37. Gomes Machado, inscrito(a) no CPF sob o nº 986.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel situado
na Quadra 25, Lote 5, cujo atual proprietário é Antonio Marcos De Oliveira inscrito(a) no
CPF sob o nº 585.XXX.XXX-XX;

38. Joenice Sabina Profeta, inscrito(a) no CPF sob o nº 925.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 26, Lote 12;

3

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 L
E

O
N

A
R

D
O

 Z
A

M
P

IE
R

I C
H

R
IS

T
O

F
A

N
O

 O
R

B
O

LA
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C

CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Avenida São Paulo, 80-S – Alvorada - Lucas do Rio Verde – Mato Grosso

Fone: (65) 3548-2541 – secretariadosconselhos@lucasdorioverde.mt.gov.br
________________________________________________________________________

39. Maria Lucilene Almeida, inscrito(a) no CPF sob o nº 968.XXX.XXX-XX, referente ao imóvel
situado na Quadra 26, Lote 13;

40. Simone Terezinha Portela Furlan, inscrito(a) no CPF sob o nº 001.XXX.XXX-XX, referente
ao imóvel situado na Quadra 26, Lote 11, cujo atual proprietário é Carlos Da Silva Cunha
inscrito(a) no CPF sob o nº 996.XXX.XXX-XX;

41. Vilma  FáƟma Alves  Da  Silva,  inscrito(a)  no  CPF  sob o  nº  007.XXX.XXX-XX,  referente  ao
imóvel situado na Quadra 26, Lote 14.

Lucas do Rio Verde MT, 25 de agosto de 2025.

Alexandre Leonardo Zampieri Christofano OrbolaƩo
Vice-Presidente do Conselho Municipal de Habitação - CMH/LRV

4

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
LE

X
A

N
D

R
E

 L
E

O
N

A
R

D
O

 Z
A

M
P

IE
R

I C
H

R
IS

T
O

F
A

N
O

 O
R

B
O

LA
T

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

uc
as

do
rio

ve
rd

e.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 4
B

E
9-

F
0F

7-
37

1D
-C

D
A

C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 4BE9-F0F7-371D-CDAC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE LEONARDO ZAMPIERI CHRISTOFANO ORBOLATO (CPF 280.XXX.XXX-08) em

25/08/2025 11:48:52 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/4BE9-F0F7-371D-CDAC

https://lucasdorioverde.1doc.com.br/verificacao/4BE9-F0F7-371D-CDAC